m _pi . ACODRSA. REG STRO
UFFI Cl ALE. | . 0000382. 10-01-2023. h. 16: 46

%M//y%& M M%M’/Mﬁ& e M menlo
Whreio Seottstio Rogionatpor to Sarogma
gﬁmﬁﬂfw T\é/mﬂifﬂé \

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO PAvviso prot. m_piAOODRSAREGISTRO UFFICIALE(U).0027201.12-12-2022  per
I'individuazione degli Osservatori esterni nelle classi campione della rilevazione INVALSI degli

apprendiment A. S. 2022/2023 (Prove INVALSI 2023) ;

PRESO ATTO  che il sopraccitato Avviso stabilisce la necessita di costituire una commissione per la valutazione
delle domande di candidatura pervenute per 'anno scolastico 2022/2023, secondo i requisiti

previsti dal sopraccitato Avviso;

DECRETA

che la Commissione per la valutazione delle domande di candidatura a svolgere il ruolo di Osservatore
Esterno presso le classi campione della rilevazione Invalsi 2022/2023 presso la Regione Sardegna ¢ cosi
costituita:

Presidente Fabrizio Floris Dirigente Tecnico - U.S.R. per la Sardegna
Componente  Paola Grassi Docente assegnato all’Amministrazione Scolastica per I'attuazione
(con funzione di progetti nazionali (Legge 107/2015) - U.S.R. per la Sardegna

di segretario)

Componente  Monica Cardaropoli Docente assegnato all’Amministrazione Scolastica per I'attuazione
di progetti nazionali (Legge 107/2015) - U.S.R. per la Sardegna

La commissione rimarra in carica per il tempo necessario alla valutazione delle candidature pervenute.

Nessun compenso ¢ dovuto, a qualunque titolo, ai membri della commissione.

IL DIRETTORE GENERALE

Francesco Feliziani

Firmato digitalmente da
FELIZIANI FRANCESCO

C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Via Gindice Guglielmo, 46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/ 2194400 Sito: www.sardegna.istruzione.it
PEOQ: direzione-sardegna@istruzione.it — PEC: drsa@postacert.istruzione.it



		2023-01-10T15:22:10+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2023-01-10T16:46:23+0100
	protocollo




